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KOKOUSKUTSU 
 

Unkarinpaimenkoirat ry:n sääntömääräinen syyskokous 
pidetään 27.11.2010 Helsingin Seudun kennelpiiri 
ry:n toimitilassa osoitteessa Taiteentekijäntie 7, 
00350 Helsinki  (katutaso) klo. 12.30 alkaen, valtakir-
jojen tarkistus klo.12. alkaen. 
 
1 Kokouksen avaus 
2 Valitaan kokouksen puheenjohtaja ja sihteeri. 
3 Valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
4 Valitaan ääntenlaskijat. 
5 Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus. 
6 Kokouksen työjärjestyksen hyväksyminen 
7 Valitaan yhdistyksen puheenjohtaja kaudeksi 
2011-2012 
8 Valitaan varsinaiset- ja varajäsenet hallitukseen 
erovuorossa olevien tilalle. 
9 Valitaan kaksi tilintarkastajaa ja heille varahen-
kilöt. 
10 Määrätään liittymis-, jäsen- ja pentuemaksut. 
11 Vahvistetaan talousarvio ja toimintasuunnitelma 
tulevalle vuodelle. 
12 Pulin ja pumin PEVISA-ehdotukset ja pulin uu-
den jalostuksen tavoiteohjelmien hyväksyminen. 
 

Pulin PEVISA 
PEVISA:n mukainen yhdistelmä: 
Pentueen molemmat vanhemmat vähintään 18 kk 
astutushetkellä.  
 
Yksittäisen nartun tai uroksen jälkeläismäärä ei 
sen elinaikana saa olla yli 15, viimeinen pentue re-
kisteröidään kokonaisuudessaan (poikkeuslupaa 1-2 
pentueelle voi hakea jälkeläisnäytön perusteella 
kts. JTO).  
 
Vanhemmilla on ennen astutusta lonkkakuvaustu-
lokset, kuvattu min 12 kk iässä (raja-arvo D), van-
hempien lonkkatulosten keskiarvo vähintään C (ei 
koske valkoinen-valkoinen yhdistelmiä). Silmäpei-
laustulokset enintään 36 kk vanhat astutushetkel-
lä, peilattu min 12 kk iässä (koiria joilla perinnölli-
nen katarakta, TRD tai GRD ei saa käyttää jalos-
tukseen). 
 
Vanhemmilla on Suomessa hyväksyttävät terveys-
tutkimustulokset ulkomailta. Pysyvänä poikkeukse-
na: ulkomaalaisilta uroksilta ei vaadita terveystut-
kimuksia. 
 
Valkoisen ja muunvärisen yhdistämiseen on oltava 
jalostustoimikunnalta haettu poikkeuslupa. 

 
 
 
 
 
 

Pumin PEVISA 
Jalostukseen käytettävien koirien tulee olla viralli-
sesti lonkkakuvattu ja silmäpeilattu ennen astutus-
hetkeä. Silmäpeilaustulos on voimassa 36 kk. 
 
Pulin jalostuksen tavoiteohjelma on nähtävillä ko-
tisivuilla (www.unkarinpaimenkoirat.com) ja koko-
uksessa tietokone-esityksenä. Paperiversioita ei 
erikseen tulosteta aineiston laajuuden vuoksi, ha-
lutessaan ne voi tulostaa itse kotisivuilta. 
 

13 Hallituksen tekemät esitykset 
Koska aikaisemmin päätetty arkiston avoinna pito 
sopimuksen mukaan ei ole toimiva järjestelmä, eh-
dottaa hallitus seuraavaa käytäntöä. 
Yleiskokouksen päätös, jossa päätettiin arkiston 
olevan auki pyydettäessä, kumotaan ja kulloinkin 
istuva hallitus päättää miten arkisto pidetään auki. 
 

14 Jäsenten tekemät esitykset 
Riitta Hohtelan esitys: 
Esitys järjestön syyskokouksen kokouskutsuun ja 
esityslistalle. Aloite kasvattajapäivän järjestämi-
sestä Unkarinpaimenkoirat ry.n jäsenille.  
Esitän että tässä koolla olevassa kokouksessa koo-
taan toimikunta, joka tulee organisoimaan kasvat-
tajapäivän järjestelyt ja aloittaa työt välittömästi.  
Ensimmäinen kasvattajapäivä järjestetään alkuvuo-
desta 2011. 
Ohjelmassa tulisi olemaan asiantuntijaluento /
alustus kasvatustyöhön liittyvästä aiheesta, kes-
kustelua ja sopiminen mahdollisista jatkotilaisuuk-
sista.  
Osallistujilta peritään kulut kattava osanottomaksu.  
Esityksiä aiheen valinnasta ja kiinnostavista luen-
noitsijoista saa lähettää toimikunnan vetäjälle.  
Ehdotuksia aiheiksi: 
¨ Koiran rakenteen vertaaminen rotumääritelmään 
¨ Koiran liikkeiden arvostelu 
¨ Koiran tiineys ja synnytys 
¨ Jalostukseen käytettävän koiran vaatimukset 
¨ Miten hoidan kantavan nartun ja pentueen – 

ongelmat  
¨ Koirakaupan perusteet, oikeudet ja velvollisuudet 
¨ Kasvatustyön suunnittelu – rodunjalostusta 

pidemmälle tähdäten 
¨ Perinnölliseksi luokitellut sairaudet, miten toi-

mia kun sairaus tulee esiin 
¨ Rodunomaisuus – säilyykö se, vai haluammeko 

muuttaa rotujemme ominaisuuksia.  
 
15 Muut esille tulevat asiat 
16 Kokouksen päättäminen 
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